ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-19

القاضي اليكيم روبينشتين

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, ב' בשבט תשע"ג
13 בינואר 2013

השופט אליקים רובינשטיין

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

מפלגת הישראלים

המבקשת:

1. תחנת רדיו רק"ע
2. תחנת רדיו ראשון

המשיבות:

בקשה מיום 6.1.13

החלטה

רקע

א. המבקשת היא מפלגה אשר רשימה מטעמה מתמודדת בבחירות הקרובות לכנסת, ופונה לדבריה "בעיקר לקהל העולים הרוסי" בישראל; המשיבות הן תחנות רדיו, המשדרות תכניות בשפה הרוסית.